
UCHWAŁA Nr XXXVII(253)2017  

Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia 28 lutego 2017 roku  

 

w sprawie udzielenia pomocy  Samorządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  z 2016 r. Dz.U.  poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 220 ust. 1 i 2 oraz 

art. 216 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

z 2016 roku Dz.U. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Barczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Gminy Barczewo w 2017 roku pomocy finansowej 

Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań 

związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli..  

2. Pomocy udziela się w formie dotacji celowej w wysokości 2.880,00 złotych. 

§ 2 

Zasady udzielenia pomocy określi umowa zawarta pomiędzy Samorządem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą Barczewo.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie   

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Andrzej Maciejewski  

 


